
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
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Код по региональному  

перечню
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Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
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заведующий

(должность)

Н.С.Токарчук

(расшифровка подписи)(подпись)

" 31 " 20 18  г.августа

Число 

человекодней 

обучения

Человекод

ень

55575 28800 29696 30%

Руководитель (уполномоченное лицо)

000000000006

031250011784

000301000301

001100101

не указано не указано
От 3 лет до 8 

лет
Очная


